



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

ILU AUTO APS
ALLIIT AQQUTAA 11, 3952 ILULISSAT
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. november 2021

Svend Damgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ilu Auto ApS Alliit Aqqutaa 11 3952 Ilulissat
	CVR-nr.: 40 10 09 62
	Stiftet: 29. november 2018
	Hjemsted: Ilulissat
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Olsen Damgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg og reparation af biler, bådmotorer og snescootere samt udlejning af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2020 realiseret et resultat efter skat på -1.069 t. og en egenkapital pr. 31. december 2020 på -949 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er også påvirket af, at det er brugt mange ressourcer på, at vedligeholde og opgradere egne biler og faciliteter.

Som følge af årets udvikling har ledelsen foretaget forskellige tiltag, med henblik på at øget indtjeningen og skabe et tilfredsstillende positivt resultat, for sikre den nødvendige likviditet, således selskabet kan servicere sine forpligtigelser i takt med disse forfalder.

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift.

Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer at den løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.513.237	2.033.272
Personaleomkostninger.....	1	-2.285.395	-1.604.569
Af- og nedskrivninger.....		-318.731	-165.584
DRIFTSRESULTAT		-1.090.889	263.119
Andre finansielle omkostninger.....		-338.714	-167.380
RESULTAT FØR SKAT		-1.429.603	95.739
Skat af årets resultat.....	2	385.485	-25.371
ÅRETS RESULTAT		-1.044.118	70.368
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.044.118	70.368
I ALT		-1.044.118	70.368

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		1.606.768	1.524.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.001.987	1.216.897
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.608.755	2.740.897
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		8.271	8.271
Finansielle anlægsaktiver.....	4	8.271	8.271
ANLÆGSAKTIVER.....		2.617.026	2.749.168
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.598.742	1.214.947
Varebeholdninger.....		1.598.742	1.214.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		357.095	682.186
Udskudte skatteaktiver.....		360.114	0
Tilgodehavender.....		717.209	682.186
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.315.951	1.897.133
AKTIVER.....		4.932.977	4.646.301
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-973.750	70.368
EGENKAPITAL.....		-923.750	120.368
Hensættelse til udskudt skat.....		0	25.371
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	25.371
Gæld til pengeinstitutter.....		3.478.422	3.032.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		627.877	516.115
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		230.841	350.000
Anden gæld.....		1.519.587	602.075
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.856.727	4.500.562
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.856.727	4.500.562
PASSIVER.....		4.932.977	4.646.301
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	70.368	120.368
Forslag til resultatdisponering.....		-1.044.118	-1.044.118
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-973.750	-923.750

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	12	
Løn og gager.....	2.140.316	1.440.343	
Pensioner.....	40.284	33.590	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.771	0	
Andre personaleomkostninger.....	88.024	130.636	
	2.285.395	1.604.569	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-385.485	25.371	
	-385.485	25.371	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.555.500	1.350.981	
Tilgang.....	127.749	58.840	
Kostpris 31. december 2020.....	1.683.249	1.409.821	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	31.500	134.084	
Årets afskrivninger	44.981	273.750	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	76.481	407.834	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.606.768	1.001.987	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		8.271	
Kostpris 31. december 2020.....		8.271	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		8.271	
Eventualposter mv. Eventualaktiver			5

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for engagement med Grønlandsbanken er deponeret ejerpantebreve i alt kr. 2.300.000 med pant i ejendommen. Den samlede regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.524.000.
